
TERESINA - PISegunda-feira, 30 de agosto de 2004 - Nº 163

7

P. P. 11675  a  11684

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
DECRETOS DE 25 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

 NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

MARIA ELIETE MARREIROS MOREIRA VASQUES, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretora de Unidade de Apoio ao Planejamento Regional,
da Secretaria de Planejamento.

RAIMUNIZA CARNEIRO FROTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente de Apoio às Ações Municipais, da Secretaria de Planejamento.

LIS ELIZABETE DE CARVALHO MEIRELES, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente de Articulação Regional, da Secretaria de Planejamento.

IRÊNIO LOPES SIQUEIRA CAMPOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente de Elaboração e Negociação de Projetos, da Secretaria de
Planejamento.

SAMARA RÚBIA BARBOSA LEAL ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente de Controle de Convênios e Transferências, da Secretaria
de Planejamento.

ANTÔNIO GILSON LEOPOLDO FEITOSA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Recursos da Informática, da Secretaria de
Planejamento.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 25 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

AGREGAR, de conformidade com o disposto no § 1º, letra “c”, inciso XII, do art. 75, da
Lei nº 3.808, de 16 de julho de 1981, combinado com o art. 4º do Decreto nº 5.276, de 23
de dezembro de 2002, a partir de 01 de agosto de 2004, os Oficiais e Praças do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado do Piauí–CBMEPI, abaixo nominados:

POSTO GIP/IDENT. NOME
TEN QOPM GIP-10/11133 EGÍDIO NOBREGA DE CARVALHO LEITE
CABO BM GIP-10/5645 ORLANDO DE SOUSA SILVA
CABO BM GIP-10/7799 FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA LEÃO
SOLDADO BM GIP-10/12679 MARCIA SANDRA REGO DE SOUSA
SOLDADO BM GIP-10/12657 VIRLANE MENDES GAMA

P. P. 11665  e  11666


